[image: image1.jpg]

                                           ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  2024 года                                                                                    №
           д. Парамоново
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Парамоновского сельского поселения

Корсаковского района на 2024 год

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Парамоновского сельского поселения Корсаковского района, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь ч.3 ст.10 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента сельского хозяйства Орловской области от 18.03.2013 г. № 28 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области» администрация Парамоновского сельского поселения Корсаковского района п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Парамоновского сельского поселения Корсаковского района на 2023 год (приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Корсаковского района и на доске объявлений администрации Парамоновского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                 Д. И. Ипатов